
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.09.2021 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 50/02/09/2021. 

UTĚSŇOVAČ CHLADIČE 
Kühlerdichter 

POPIS Utěsňovač chladiče je disperze, která slouží k utěsnění vodních chladicích sys-
témů motorových vozidel. Spolehlivě utěsní vlasové trhlinky a menší netěsnosti. 
Rovněž je možno utěsňovač chladiče použít preventivně pro pojištění provedené 
opravy chladicího systému. Disperze pevných látek je stabilizována ve speciální 
nosné kapalině. 

VLASTNOSTI - kompatibilní s běžnými modifikátory chladicích kapalin a nemrznoucími směsmi 
 - je vhodný pro hliníkové chladiče 
 - trvale a spolehlivě utěsňuje vlasové trhlinky a menší netěsnosti 
 - nemá žádné škodlivé účinky na vodní čerpadla a topné okruhy 
 - je vhodný i pro preventivní použití 

TECHNICKÁ DATA Forma : tekutina 
Barva / vzhled : bílá, zakalená 
Hustota při +20 °C : 1,05  g/cm3 

 Rozpustnost ve vodě : mísitelný s vodou 
 Zápach : slabý 
 Bod vzplanutí : > +100 °C 

OBLAST POUŽITÍ  Pro utěsnění malých netěsností vodních chladicích systémů motorových vozidel, 
autobusů, užitkových a jednostopých vozidel. Přípravek je také vhodný pro chla-
dicí okruhy vybavené vodními filtry. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím dózu řádně protřepat. Obsah dózy přidat do studeného chladicího 
systému. Spustit topení. Následně jet s vozidlem nejméně po dobu 10 minut. Ob-
sah dózy 150 ml stačí až na 7 l chladicí kapaliny, obsah 250 ml stačí až na 10 l 
chladicí kapaliny. 

POZNÁMKA Při skladování chránit před mrazem. 
 Ošetřený výrobek obsahuje biocidní přípravek jako konzervační prostředek. Ob-

sahuje reakční směs: 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] 
a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). 

DOSTUPNÁ BALENÍ 150 ml  plechová dóza Obj. č. 3330 D-F-NL 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 2505 D-E-P 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 8371 GB-ARAB-F 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 8347 D-PL-BG 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 8956 GB-GR-I 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 7129 ALG-GB-ARAB-F 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 20806 D-GB-SLO-SRB-HR 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 21510 F-D 
 150 ml  plechová dóza Obj. č. 21352 D-GB-CN 
 250 ml  plechová dóza Obj. č. 2828 DK-N-S-FIN 
 250 ml  plechová dóza Obj. č. 1810 GB-GR-I 
 250 ml  plechová dóza Obj. č. 2676 D-PL-BG 
 250 ml  plechová dóza Obj. č. 1921 D-F-I 
 250 ml  plechová dóza Obj. č. 8370 GB-ARAB-F 
 250 ml  plechová dóza Obj. č. 8385 D-H-RO 
 250 ml  plechová dóza Obj. č. 20869 JP 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


	UTĚSŇOVAČ CHLADIČE

